АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
"ПУДОМЯГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ"
ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2017г.		                                                     	№ 466

	О внесении изменений в постановление администрации Пудомягского сельского поселения от 29.12.2016г. № 542 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Пудомягское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с частью 1 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 28 декабря 2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18 августа 2016г. № 22 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», Устава муниципального образования Пудомягское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Пудомягского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Пудомягского сельского поселения от 29.12.2016г. № 542 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Пудомягское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области»:
1.1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Пудомягское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области - приложение №1 принять в новой редакции.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Пудомягского сельского поселения.

   Глава администрации
   Пудомягского сельского поселения                                                          Л.А.Ежова

	Приложение № 1
к постановлению администрации
 Пудомягского сельского поеления
от «29» декабря 2016г. №542
с изменениями на 27.11.2017г.
Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования Пудомягское сельское поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Идентификационный номер нестационарного торгового объекта
	Место размещения нестационарного торгового объекта (адресный ориентир)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Правообладатель нестационарного торгового объекта
(наименование, ИНН)
	Реквизиты документов на размещение нестационарного торгового объекта
	Является ли правообладатель нестационарного торгового объекта субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения нестационарного торгового объекта (с__по__)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Д.Пудомяги  уч.5а
	Мобильные торговые объекты,
ёлочный базар, торговая палатка, киоски, лотки, бахчевой, овощной развал
	универсальная
	Х

Х

Х

Х

	1.1.
	Д.Пудомяги  уч.5а
	Торговая палатка
	Пром.товары
	ИП Патлай А.Х.
 ИНН 251000293652

	Да
	С 01.02.17г. по 31.12.17г.

	1.2.
	Д.Пудомяги  уч.5а
	Автолавка
	Мясные продукты
	ИП Корнилов В.В.
ИНН 780620215920

	Да
	С 01.02.17г. по 31.12.17г.

	1.3.
	     Д.Пудомяги  уч.5а
	      Торговая  палатка
	Пром.товары
	ИП Денисова А.С.
ИНН 471605480656

	Да
	С 09.02.17г. по 31.12.17г.

	1.4.
	Д.Пудомяги  уч.5а
	Торговая палатка
	Пром.товары
	ИП Ревенко Т.А.
ИНН 470507418383

	Да
	С 21.02.17г. до 31.12.2017г.

	1.5.
	Д.Пудомяги  уч.5а
	Торговая палатка
	Пром.товары
	ИП Емец С.И.
ИНН 780423896910

	Да
	С 12.04.17г. по 31.12.2017г.

	1.6.
	Д.Пудомяги  уч.5а
	Торговая палатка
	Пром.товары
	ИП Сорокин А.И.
ИНН 781912304671

	Да
	С 18.05.17г. по 01.03.2018г.

	1.7.
	Д.Пудомяги  уч.5а
	Автолавка
	Молочная продукция
	ИП Григорьев А.В.
ИНН 470500199823

	Да
	С 02.11.17г. по 30.04.18г.

	2
	Пос.Лукаши ул.Школьная, д.9а
	Мобильные торговые объекты,
ёлочный базар, торговая палатка, киоски, лотки, бахчевой, овощной развал

	универсальная
	Х

Х

Х

Х

	2.1.
	Пос.Лукаши ул.Школьная, д.9а
	Торговая палатка
	Пром.товары
	ИП Патлай А.Х.
 ИНН 251000293652

	Да
	С 01.02.17г. по 31.12.17г.

	2.2.
	Пос.Лукаши ул.Школьная, д.9а
	Автолавка
	Мясные продукты
	ИП Корнилов В.В.
ИНН 780620215920

	Да
	С 01.02.17г. по 31.12.17г.

	2.3.
	Пос.Лукаши ул.Школьная, д.9а
	Торговая  палатка
	Пром.товары
	ИП Денисова А.С.
ИНН 471605480656

	Да
	С 09.02.17г. по 31.12.17г.

	2.4.
	Пос.Лукаши ул.Школьная, д.9а
	Торговая палатка
	Пром.товары
	ИП Ревенко Т.А.
ИНН 470507418383

	Да
	С 21.02.17г. до 31.12.2017г.

	2.5.
	Пос.Лукаши ул.Школьная, д.9а
	Торговая палатка
	Пром.товары
	ИП Емец С.И.
ИНН 780423896910

	Да
	С 12.04.17г. по 31.12.2017г.

	2.6.
	Пос.Лукаши ул.Школьная, д.9а
	Торговая палатка
	Пром.товары
	ИП Сорокин А.И.
ИНН 781912304671

	Да
	С 18.05.17г. по 01.03.2018г.

	2.7.
	Пос.Лукаши ул.Школьная, д.9а
	Торговая палатка
	Пром.товары
	ИП Филиманчук Т.А.
ИНН 471608425646

	Да
	С 18.05.17г. по 01.03.2018г.

	2.8.
	Пос.Лукаши ул.Школьная, д.9а
	Торговая палатка
	Пром.товары
	ИП Карпенкова М.А.
ИНН 781700256296

	Да
	 С 11.07.17г. по 01.03.2018г.

	2.9.
	Пос.Лукаши ул.Школьная, д.9а
	Торговая палатка
	Пром.товары
	ИП Большаков С.В.
ИНН 4705009592

	Да
	С 19.09.17 по 31.02.2018г.

	2.10.
	Пос.Лукаши ул.Школьная, д.9а
	Автолавка
	Молочная продукция
	ИП Григорьев А.В.
ИНН 470500199823

	Да
	С 02.11.17г. по 30.04.18г.

	[bookmark: _GoBack]2.11.
	Пос.Лукаши, в районе моста

	3
	Д.Веккелево вблизи  д.25
	Мобильный торговый объект
	универсальная
	Х
	Х

	Х
	Х

	4

	Д.Шаглино, вблизи д.10
	Мобильный торговый объект
	универсальная
	Х
	Х
	Х
	Х

	5
	Д.Бор, вблизи д.44А
	Мобильный торговый объект
	универсальная
	Х
	Х
	Х
	Х

	6
	Д.Корпикюля, вблизи д.18
	Мобильный торговый объект
	универсальная
	Х
	Х
	Х
	Х

	7
	Д.Большое Сергелево, вблизи д.3
	Мобильный торговый объект
	универсальная
	Х
	Х
	Х
	Х

	8
	Д.Вяхтелево, ул.Березовая, вблизи д.1
	Мобильный торговый объект
	универсальная
	Х
	Х
	Х
	Х

	9
	Д.Монделево, вблизи д.1
	Мобильный торговый объект
	универсальная
	Х
	Х
	Х
	Х

image1.jpeg